
PISCINA 50M I CRONOMETRATGE AUTOMÀTIC

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 23/4/2024 13:54 - Pàgina 1

III TROFEU SANT JORDI NATACIO MASTER
BARCELONA, 21/4/2024

Prova 15 Masc., 100m Papallona Open
21/4/2024 - 18:09 Resultats
CIR 58.52 MORALES ROBERT, Daniel ESP GIRONA 10/5/2014
CR 59.67 MORALES ROBERT, Daniel ESP BARCELONA 13/6/2022

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open

1. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 1:00.92 662 662,00
50m: 29.22 29.22 100m: 1:00.92 31.70

2. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:02.44 694 694,00
50m: 29.58 29.58 100m: 1:02.44 32.86

3. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 1:02.77 605 605,00
50m: 29.34 29.34 100m: 1:02.77 33.43

4. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 1:04.37 578 578,00
50m: 29.84 29.84 100m: 1:04.37 34.53

5. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 1:05.68 528 528,00
50m: 30.80 30.80 100m: 1:05.68 34.88

6. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 1:06.02 520 520,00
50m: 30.37 30.37 100m: 1:06.02 35.65

7. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 1:08.06 474 474,00
50m: 30.85 30.85 100m: 1:08.06 37.21

8. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 1:08.43 481 481,00
50m: 31.87 31.87 100m: 1:08.43 36.56

9. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:08.92 516 516,00
50m: 32.04 32.04 100m: 1:08.92 36.88

10. PRATA AIZPITARTE, Mikel 00 C.N. Terrassa 1:24.98 243 243,00
50m: 38.50 38.50 100m: 1:24.98 46.48

11. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 Marnaton 1:27.58 222 222,00
50m: 39.78 39.78 100m: 1:27.58 47.80

12. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 1:30.67 319 319,00
50m: 40.92 40.92 100m: 1:30.67 49.75

13. GARRIDO CASADO, Antonio 62 Club Nagi 2:02.84 128 128,00
50m: 55.97 55.97 100m: 2:02.84 1:06.87

DSQ NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues -
DAI - DESQ ARRIBADA IRREGULAR

BX BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters -

20+

1. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 1:05.68 528 528,00
50m: 30.80 30.80 100m: 1:05.68 34.88

2. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 1:06.02 520 520,00
50m: 30.37 30.37 100m: 1:06.02 35.65

3. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 1:08.06 474 474,00
50m: 30.85 30.85 100m: 1:08.06 37.21

4. PRATA AIZPITARTE, Mikel 00 C.N. Terrassa 1:24.98 243 243,00
50m: 38.50 38.50 100m: 1:24.98 46.48
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30+

1. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 1:00.92 662 662,00
50m: 29.22 29.22 100m: 1:00.92 31.70

2. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 1:02.77 605 605,00
50m: 29.34 29.34 100m: 1:02.77 33.43

3. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 Marnaton 1:27.58 222 222,00
50m: 39.78 39.78 100m: 1:27.58 47.80

35+

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 1:04.37 578 578,00
50m: 29.84 29.84 100m: 1:04.37 34.53

2. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 1:08.43 481 481,00
50m: 31.87 31.87 100m: 1:08.43 36.56

DSQ NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues -
DAI - DESQ ARRIBADA IRREGULAR

40+

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:02.44 694 694,00
50m: 29.58 29.58 100m: 1:02.44 32.86

2. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:08.92 516 516,00
50m: 32.04 32.04 100m: 1:08.92 36.88

55+

BX BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters -

60+

1. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 1:30.67 319 319,00
50m: 40.92 40.92 100m: 1:30.67 49.75

2. GARRIDO CASADO, Antonio 62 Club Nagi 2:02.84 128 128,00
50m: 55.97 55.97 100m: 2:02.84 1:06.87

Class Punts T. Catalana Màster

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:02.44 694 694,00
50m: 29.58 29.58 100m: 1:02.44 32.86

2. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 1:00.92 662 662,00
50m: 29.22 29.22 100m: 1:00.92 31.70

3. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 1:02.77 605 605,00
50m: 29.34 29.34 100m: 1:02.77 33.43

4. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 1:04.37 578 578,00
50m: 29.84 29.84 100m: 1:04.37 34.53

5. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 1:05.68 528 528,00
50m: 30.80 30.80 100m: 1:05.68 34.88

6. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 1:06.02 520 520,00
50m: 30.37 30.37 100m: 1:06.02 35.65
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Prova 15, Masc., 100m Papallona, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

7. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:08.92 516 516,00
50m: 32.04 32.04 100m: 1:08.92 36.88

8. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 1:08.43 481 481,00
50m: 31.87 31.87 100m: 1:08.43 36.56

9. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 1:08.06 474 474,00
50m: 30.85 30.85 100m: 1:08.06 37.21

10. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 1:30.67 319 319,00
50m: 40.92 40.92 100m: 1:30.67 49.75

11. PRATA AIZPITARTE, Mikel 00 C.N. Terrassa 1:24.98 243 243,00
50m: 38.50 38.50 100m: 1:24.98 46.48

12. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 Marnaton 1:27.58 222 222,00
50m: 39.78 39.78 100m: 1:27.58 47.80

13. GARRIDO CASADO, Antonio 62 Club Nagi 2:02.84 128 128,00
50m: 55.97 55.97 100m: 2:02.84 1:06.87

DSQ NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues -
DAI - DESQ ARRIBADA IRREGULAR

BX BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters -


